
Weekendmedarbejdere til Botilbud Skovbo

Social Rehabilitering søger 2 kollegaer til weekendholdet på Botilbud Skovbo. Din faglige baggrund
kan være socialpædagog, social- og sundhedsassistent, ergoterapeut eller lignende.
Arbejdstid: Stillingen er hver anden weekend, lørdag og søndag kl. 10–22. Derudover vil der være
mulighed for ekstra vagter ved behov og efter aftale. Tiltrædelse den 1. august 2026 eller efter
nærmere aftale.
Om os
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital, hvor samarbejde, udvikling, faglighed
og medindflydelse er i fokus. Det vigtigste for os er vores kerneopgave - at skabe værdi for
borgerne.
Social rehabilitering består af fire enheder:
Botilbud Skovbo, Solvænget, Skovmosen og Bofællesskab Frederiksborgvej, alle placeret i Allerød.
På Skovbo bor 12 borgere i egne lejligheder. Borgerne har nedsat fysisk og psykisk funktionsevne,
kognitive udfordringer, kommunikationsvanskeligheder og enkelte har behov for mobilitetsstøtte. I
den bo-gruppe, 
du primært tilknyttes, bor der 2 kørestolsbrugere, som har behov for hjælp til forflytning.
Vi arbejder efter et pædagogisk grundlag med Miljøterapi, relationspædagogik, anerkendelse og
Low Arousal, og vi vægter IKT og kommunikationshjælpemidler højt. Dokumentationen foregår i
Sensum Bosted.
Om dig
Vi søger dig, der:

Har faglig nysgerrighed og refleksionsevne●

Er rolig, rummelig og tålmodig●

Kan navigere i både struktur og uforudsigelighed●

Ønsker at samarbejde og bidrage aktivt i et tværfagligt miljø●

Ser muligheder og potentialer frem for begrænsninger●

Kan give borgerne tryghed, struktur og støtte i weekenden●

Erfaring er velkommen – men nyuddannede er også meget velkomne.
Vi tilbyder

Et trygt og nærværende arbejdsfællesskab●

Høj grad af indflydelse, fleksibilitet og selvledelse●

Humor, sparring og løbende fælles kompetenceudvikling●

Grundig introduktion til borgere, metoder og systemer●

Interesseret?
Du er meget velkommen til at booke et kaffemøde eller kontakte os for spørgsmål:

Afdelingsleder Betina Kjær Negosanti – 29 74 81 97●

Botilbudsleder Johan Banach – 29 33 67 43●

Send din ansøgning, CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest den 20. juli kl. 12.00. Vi
afholder løbende samtaler og indhenter referencer og straffe oplysninger før endelig ansættelse.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
Vi glæder os til at høre fra dig!

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.


	Weekendmedarbejdere til Botilbud Skovbo
	Weekendmedarbejdere til Botilbud Skovbo


